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Verksamhetsåret inledes med ett årsmöte där vi som vanligt gick igenom formalia, det 

gångna året och vad som planerades att göra verksamhetsåret 22/23.  

 

Verksamhetsåret har präglats av ett par större arbeten, en något tuffare vinter än vanligt, en 

lantmäteriförrättning som tagit mycket tid i anspråk av styrelsen att hantera.   

 

• Det första projektet var byggandet av mötesplatser på västra ändan mot Marholmen. 

Arbetet löpte på bra och mötesplatserna har levt upp till mål med dessa och 

underlättat för mötande trafik. 

 

• Det andra större projektet var spolning av alla trummor, vilket genomfördes under 

hösten och med gott resultat. 

 

• Under året lät Lantmäteriet meddela att för att kunna ge föreningen ett 

organisationsnummer behövdes att en förenklad förrättning göras. Så gjordes och 

Boda Strandvägs Samfällighetsförening är nu formellt registrerad efter att 

lantmäteriförrättningsmötet den 13: april. Det gör att föreningen enklare kan sköta 

affärer som betala räkningar och sköta kontakter med myndigheter. Förberedelserna 

för detta innebar mycket arbete av styrelsen att sammanställa all tidigare 

dokumentation, göra speciell sådan till myndigheten, etc. Kostnaden för den “enkla” 

lantmäteriförrättningen var i storleksordningen 60.000 SEK. Denna var inte 

budgeterad och bidrog till att negativt resultat för året. 

 

 

Det som kom att utmärka verksamhetsåret utöver de stora projekten var vinterunderhållet 

blev allt kostsamt då vi har sandat och plogat mycket för att hålla god vinterkvalitet. Som 

tidigare hade vi utmaningar med att det töat och smält om vart annat. 

 

Sammantaget blev snöröjningen avsevärt dyrare än ett milt år, dels pga. antal arbetstimmar 

men även materialkostnader, dvs grus, som ökat, även här mer än budgeterat. 

     

Den allt bättre vägen gör tyvärr att farten ökar vilket gör att vi jobbar vidare med 

hastighetsbegränsande åtgärder (farthinder samt digitala skyltar), vi ser också en ökande 

trafikmängd kopplat till att allt fler använder sina hus som permanentbostäder samt även en 

ökning av nystyckade tomter som på sikt kommer öka trafiken ytterligare. 



 

Vi har ett gott utfall på intäkter av medlemsavgifter vilket är tacksamt och känns 

betryggande att vi har mycket god betalningsmoral. Självklart har vi fått skicka ut några 

påminnelser men totalt sätt ett mycket gott utfall. Även övriga nyttjande och serviceintäkter 

har fallit väl ut.  
 

Kostnaderna blev dock sammantaget större än budgeterat, främst pga. 

Lantmäteriförrättning och löpande underhåll, som beskrivits ovan. För att minska förlusten 

beslöt styrelsen att skjuta asfaltering av östra infarten på framtiden. Detta beslut togs också 

med hänsyn till att farthindren på östra infarten bidragit till att problemen med gropar i viss 

mån minskat. 

Trots detta blev resultatet för året negativt, i runda tal 100 KSEK. 

 

Styrelsen har under året haft 4 protokollförda möten och bestått av Göran Eriksson, Roland 

Pihlström (ordförande), Roland Axelsson och Lenita Jelbe Wretman och suppleanter är 

Annelie Nässén och Lise-Lotte Sjögren vilka alltid deltagit i mötena. Kassör har varit Katarina 

Pihlström.  
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